Mẫu đơn 04: Đơn xin rút bớt môn học đã đăng ký

	UBND TỈNH BẠC LIÊU
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT BỚT MÔN HỌC ĐÃ ĐĂNG KÝ

Kính gửi : 	-    Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu
· Phòng Đào tạo – NCKH
· Thầy/cô cố vấn học tập
Em tên: …………………………………………………………………………………..
Sinh ngày: 	Nơi sinh: …………………. Giới: ……………...
[bookmark: _GoBack]Lớp:………...………….MSHSSV: …………………Trúng tuyển năm : .……………..
Ngành/chuyên ngành:…………………………………………………………………....
Căn cứ vào Quy chế đào tạo hệ Cao đẳng theo hệ thống tín chỉ, em viết đơn này xin rút bớt khối lượng học tập đã đăng ký trong học kỳ.
	Lý do xin rút: ……………………………………………………………………
	Các học phần xin rút:
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	Tổng số tín chỉ xin rút

Nếu được nhà trường chấp nhận, em sẽ chấp hành đầy đủ mọi Quy định của trường.
Em xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của cố vấn học tập

Ý kiến của phòng ĐT-NCKH
	Bạc Liêu, ngày ….  tháng ….. năm 20…
Người làm đơn

Duyệt của BGH